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Aplikacioni i skanerit PDF - Skaneri i dokumenteve dhe skanoni PDF, nÃ«se keni nevojÃ« tÃ« skanoni dokumente tÃ« shumta, atÃ«herÃ« hapni telefonin inteligjent dhe skanoni dokumentet nÃ« pajisjen tuaj me vetÃ«m njÃ« prekje duke pÃ«rdorur skanerin e kamerÃ«s pÃ«r tÃ« skanuar PDF, i cili Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion popullor pÃ«r skanimin e skedarÃ«ve PDF dhe PDF dokumentet. Skanoni dokumentet tuaja nÃ« Ã§do kohÃ«, kudo. Skaneri i dokumenteve HD ju lejon tÃ« skanoni shpejt Ã§do lloj dokumenti nÃ« zyrÃ«n tuaj, universitetet dhe Ã§do gjÃ« qÃ« duhet tÃ« jetÃ« atje. Aplikacioni i skanerit tÃ« kamerÃ«s skanon dokumentin tuaj, skedarÃ«t, ID-nÃ«, librat dhe skanon fotografitÃ« me cilÃ«si tÃ« lartÃ« dhe gjithashtu e konverton atÃ« nÃ« format PDF ose JPEG duke pÃ«rdorur aplikacionin e skanuesit tÃ« dokumenteve.

Aplikacioni i skanerit tÃ« dokumenteve pÃ«r android zbulon cepin e skedarit qÃ« dÃ«shironi tÃ« skanoni pÃ«r cilÃ«si mÃ« tÃ« mirÃ«, sÃ« bashku me ju gjithashtu mund tÃ« prisni pjesÃ«n e dokumentit qÃ« dÃ«shironi tÃ« skanoni. PÃ«rdorni kamerÃ«n e pajisjes suaj Android pÃ«r tÃ« skanuar dhe dixhitalizuar tÃ« gjitha llojet e dokumenteve nÃ« letÃ«r, faturat, shÃ«nimet, faturat, kartat e biznesit, certifikatat dhe skanimin nÃ« PDF. Aplikacioni i skanerit tÃ« shpejtÃ« Skanimi i dokumenteve PDF ka gjithashtu njÃ« trokitje tÃ« gjatÃ« nÃ« njÃ« artikull nÃ« faqen kryesore pÃ«r tÃ« mundÃ«suar modalitetin e pÃ«rzgjedhjes pÃ«r tÃ« krijuar PDF me shumÃ« faqe duke pÃ«rdorur skanerin celular.

Ne kemi:

Skano Docx:
Skaneri i fotografive tÃ« skanimit PDF Ã«shtÃ« kaq i lehtÃ« dhe i fuqishÃ«m pÃ«r t'u pÃ«rdorur. Duke pasur kÃ«tÃ« aplikacion skanimi PDF tÃ« skanerit tÃ« dokumenteve nÃ« telefonin tuaj, mund tÃ« kurseni kohÃ«n dhe pÃ«rpjekjet tuaja duke skanuar shpejt nÃ« Ã§do kohÃ« duke pÃ«rdorur skanerin e dokumenteve. Skanimet ruhen nÃ« pajisjen tuaj nÃ« format imazhi ose PDF duke pÃ«rdorur njÃ« skaner PDF dhe njÃ« skaner me kamerÃ« skanim HD PDF.

Skano kartÃ«n e identitetit:
NjÃ« skaner ID skanon kartat e identitetit, pasaportat, lejet e drejtimit, vizat dhe dokumentet e tjera tÃ« identitetit nÃ« vetÃ«m pak sekonda dhe i ruan ato nÃ« pajisje duke pÃ«rdorur njÃ« skaner ID dhe skaner Doc.

Skano librin:
Aplikacioni skaner pÃ«r dokumente qÃ« mund tÃ« pÃ«rdoret pÃ«r tÃ« skanuar libra, romane, revista dhe skanim nÃ« PDF duke pÃ«rdorur njÃ« skaner faqesh, tÃ« ruajtur nÃ« pajisjen tuaj nÃ« format imazhi ose PDF duke pÃ«rdorur njÃ« aplikacion skaneri Doc pÃ«r android.

Skano fotografinÃ« e ID-sÃ«:
Skanimi i fotografive qÃ« ju lejon tÃ« skanoni dhe ruani fotot tuaja tÃ« preferuara duke pÃ«rdorur njÃ« aplikacion skaneri fotografish dhe skanues PDF pÃ«r skanimin e dokumenteve OCR. Dixhitalizoni fotot tuaja me skanerin e fotografive dhe skanerin OCR dhe ruajeni foton nÃ« PDF duke pÃ«rdorur njÃ« aplikacion skanimi fotografish dhe skanimi PDF.


VeÃ§oria e aplikacionit tÃ« skanerit PDF - Skaneri i dokumenteve dhe skanoni PDF:

â€¢ Dokumentoni automatikisht njohjen e skajeve dhe korrigjimin e perspektivÃ«s.
â€¢ Skanimi i fotografive pÃ«rmirÃ«son cilÃ«sinÃ« e skanimit automatikisht dhe manualisht.
â€¢ Rregulloni dokumentet tuaja nÃ« dosje dhe nÃ«ndosje me aplikacionin e skanimit.
â€¢ Aplikacioni skaner pÃ«r skanimin e dokumenteve dhe fotove.
â€¢ Krijuesi PDF mund tÃ« krijojÃ« PDF nÃ« madhÃ«si tÃ« ndryshme nga A1 nÃ« A-6 dhe si kartolina, letra, shÃ«nime, etj.
â€¢ Ekstraktoni tekste nga Image OCR, transferoni imazhin nÃ« tekst qÃ« tÃ« mund tÃ« kÃ«rkoni, modifikoni ose shpÃ«rndani.
â€¢ PDF me shumÃ« faqe dhe skanoni nÃ« PDF duke pÃ«rdorur aplikacionin e skanerit tÃ« dokumenteve PDF.
â€¢ Skanoni dhe printoni dokumente me njÃ« aplikacion skaner.
â€¢ Skaneri i shpejtÃ« dhe skaneri dixhital menaxhon skedarÃ«t tuaj, pÃ«r tÃ« organizuar mÃ« mirÃ« dokumentet tuaja.
â€¢ Duke pÃ«rdorur konvertuesin e figurÃ«s nÃ« PDF, mund tÃ« zgjidhni njÃ« imazh nga njÃ« Galeri e Imazheve dhe ta shndÃ«rroni atÃ« nÃ« njÃ« skedar PDF si dokument.
â€¢ Aplikacioni i skanerit tÃ« dokumenteve pÃ«r ndarjen nÃ« android nÃ« formatin PDF ose JPEG.


Si tÃ« skanoni:

1. Zgjidhni KamerÃ«n ose zgjidhni fotot nga galeria.
2. Prisni atÃ« duke pÃ«rdorur njÃ« mjet pÃ«rzgjedhjeje me 8 pikÃ«.
3. Rritni cilÃ«sinÃ« e njÃ« imazhi duke aplikuar filtra.
4. Eksporto nÃ« PDF ose JPEG nÃ«se kÃ«rkohet.


Aplikacioni i skanerit PDF - Skaneri dhe skanimi i dokumenteve Skaneri PDF rekomandohet pÃ«r ju dhe aplikacioni i skanimit tÃ« shpejtÃ« kursen kohÃ«n dhe paratÃ« tuaja. Ju sugjerohet tÃ« na jepni komente dhe tÃ« na tregoni se Ã§farÃ« mendoni pÃ«r aplikacionin e skanerit PDF - aplikacioni Skaneri i dokumenteve dhe skanimi i PDF-ve pÃ«r tÃ« zhvilluar njÃ« version tÃ« mirÃ« tÃ« ardhshÃ«m!

Mund t'ju pÃ«lqejÃ«. Shkarko tani
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
8 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave


[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk mblidhen tÃ« dhÃ«naMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit mbledhjen e tÃ« dhÃ«nave


[image: Imazhi i ikonÃ«s]TÃ« dhÃ«nat janÃ« enkriptuar gjatÃ« transferimit

[image: Imazhi i ikonÃ«s]Mund tÃ« kÃ«rkosh qÃ« tÃ« dhÃ«nat tÃ« fshihen


Shiko detajet





VlerÃ«sime dhe komente



VlerÃ«simet dhe komentet janÃ« verifikuarinfo_outline




arrow_forward



VlerÃ«simet dhe komentet janÃ« verifikuarinfo_outline



phone_androidTelefoni



tablet_androidTablet



watchOra



laptopChromebook



tvTelevizor



directions_car_filledMakinÃ«






4,7

321Â mijÃ« komente

5



4



3



2



1







[image: ]Erjon Isaku



more_vert
 
	Raporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m







4 nÃ«ntor 2021
Super
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 1 person
A ishte e dobishme kjo?
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ðŸ”¸Share PDF easily.
ðŸ”¸Save to Gallery Issue Solved
ðŸ”¸Added a new camera screen to easily capture documents.
ðŸ”¸Added selection of multiple images from the gallery.
ðŸ”¸Improved image quality for documents.
ðŸ”¸Supports batch modification when importing PDF documents.
ðŸ”¸New document filters have been added.
ðŸ”¸Multi-languages support.
ðŸ”¸Flexible editing, able to edit the PDF file after save.
ðŸ”¸View and Read PDF File Easily.
ðŸ”¸Improved application performance.
ðŸ”¸Size reduced.
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placeAdresa
Building 28, Nishtar Block Commercial, Buraj Al Abbas Tower, Bahria Town, Lahore, Pakistan
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